1

UBND HUYỆN TÂN YÊN

BAN CHỈ ĐẠO PCTP, TNXH

VÀ XDPTTDBVANTQ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB- BCĐ Tân Yên, ngày      tháng 9  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công nhiệm vụ thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống tội phạm,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào TDBVANTQ huyện Tân Yên

Căn cứ Quyết định số 4228/QĐ-UBND, ngày 07/9/2023 của Chủ tịch UBND

huyện về kiện toàn Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện Tân Yên;

Để cụ thể hoá vai trò, nhiệm vụ của thành viên Ban Chỉ đạo huyện, đảm bảo

công tác lãnh đạo, chỉ đạo đấu tranh phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc của huyện đạt hiệu quả, đồng

thời nâng cao trách nhiệm của các thành viên Ban chỉ đạo trong lãnh đạo, chỉ đạo

thực hiện công tác đấu tranh phòng chống tội phạm; thực hiện Đề án số 201/ĐA-

UBND, ngày 14/7/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang về nâng cao chất lượng, hiệu

quả phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ giai đoạn 2020-2025 và để có căn cứ xem

xét trách nhiệm liên đới đối với các thành viên được giao phụ trách địa bàn xã, thị

trấn có phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ được đánh giá phân loại yếu theo quy

định tại Quyết định số 864/QĐ-BCĐ, ngày 13/6/2023 của BCĐ phòng chống tội

phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ tỉnh về ban

hành quy định tiêu chí đánh giá, phân loại phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ trên

địa bàn tỉnh Bắc Giang; xem xét trách nhiệm trong việc lãnh đạo, chỉ đạo chuyển

hóa không thành công đối với địa bàn xã, thị trấn trọng điểm phức tạp về trật tự an

toàn xã hội theo kế hoạch chuyển hóa của Ban chỉ đạo huyện.

Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện phân công nhiệm vụ cụ thể cho

các thành viên Ban Chỉ đạo như sau:

1. Ông Nguyễn Viết Toàn, Chủ tịch UBND huyện - Trưởng BCĐ

- Chỉ đạo toàn diện các mặt hoạt động của Ban Chỉ đạo và chịu trách nhiệm

trước Ban chỉ đạo Tỉnh, Thường trực Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện về các hoạt

động của Ban Chỉ đạo.

- Triệu tập và chủ trì các cuộc họp do Ban Chỉ đạo huyện tổ chức; tham dự

các cuộc họp do Ban Chỉ đạo tỉnh triệu tập.

2. Ông Ngô Quốc Hưng, Phó Chủ tịch UBND huyện- Phó Trưởng ban thứ 1

- Giúp Trưởng Ban Chỉ đạo huyện ban hành và triển khai thực hiện các

chương trình, kế hoạch công tác, triệu tập các cuộc họp của Ban Chỉ đạo huyện.

2

- Điều hành các hoạt động của Ban Chỉ đạo huyện khi Trưởng Ban Chỉ đạo

vắng mặt.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

3. Ông Bùi Huy Nam, Trưởng CAH- Phó Trưởng ban thường trực

- Giúp Trưởng Ban Chỉ đạo huyện ban hành và triển khai thực hiện các

chương trình, kế hoạch công tác, triệu tập các cuộc họp của Ban Chỉ đạo huyện.

- Điều hành các hoạt động của Ban Chỉ đạo huyện khi Trưởng Ban Chỉ đạo

vắng mặt.

- Trực tiếp điều hành hoạt động của Cơ quan Thường trực và Tổ giúp việc

Ban Chỉ đạo.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Việt Ngọc  .

4. Ông Nguyễn Huy Ngọc, Chủ tịch UBMTTQ huyện- Phó Trưởng BCĐ

- Chỉ đạo triển khai các mặt công tác xây dựng và phát động phong trào

TDBVANTQ trong toàn huyện; vận động các tổ chức chính trị xã hội, các đoàn

thể, các tổ chức thành viên của MTTQ huyện và nhân dân tham gia phòng, chống

tội phạm, tệ nạn xã hội; vận động, giáo dục, giúp đỡ, cảm hoá người lầm lỗi ở khu

dân cư.

- Chỉ đạo, hướng dẫn xây dựng, tổ chức hoạt động các mô hình quần chúng

bảo vệ ANTQ ở cơ sở; nâng cao hiệu quả các mô hình tự quản, gắn với xây dựng

khu dân cư an toàn về ANTT.

- Phối hợp với Công an huyện chỉ đạo thực hiện Chương trình phối hợp giữa

Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

thành viên với Bộ Công an về “Đẩy mạnh phong TDBVANTQ trong tình hình mới”.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn Phúc Hòa.

5. Ông Dương Văn Hoan, Phó GĐ Trung tâm Y tế- Phó Trưởng BCĐ

- Chỉ đạo, tổ chức công tác cai nghiện các chất dạng thuộc phiện bằng thuốc

thay thế Methadone tại Cơ sở Methadone ở Trung tâm Y tế huyện; công tác phòng,

chống HIV/AIDS trên địa bàn huyện; kiểm soát hoạt động kinh doanh các chất gây

nghiện, thuốc hướng thần, các hoạt động hợp pháp liên quan đến ma tuý.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc tại Trung tâm Y tế huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Ngọc Châu.

6. Ông Trương Bắc Lâm, Trưởng phòng LĐTB&XH- Phó Trưởng BCĐ

- Chỉ đạo công tác phòng, chống mại dâm, công tác cai nghiện ma tuý.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc ngành Lao động - Thương binh và Xã hội.

3

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn thị trấn Cao Thượng.

7. Ông Vũ Mạnh Tùng, Phó Trưởng CAH- Phó Trưởng BCĐ

- Trực tiếp chỉ đạo công tác đấu tranh phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội

trên địa bàn huyện.

- Chỉ đạo thực hiện việc triển khai thực hiện các nghị quyết liên tịch kế hoạch

liên ngành về phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội đã ký kết giữa lực lượng Công

an và các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã  Quế Nham.

8. Ông Phùng Thế Sơn, Phó Trưởng CAH- Phó Trưởng BCĐ

- Chỉ đạo công tác xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên

địa bàn huyện.

- Chỉ đạo thực hiện việc triển khai thực hiện các nghị quyết liên tịch kế hoạch

liên ngành về công tác xây dựng và phát động phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc đã ký kết giữa lực lượng Công an và các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Liên Chung

9. Ông Ngô Văn Tuấn, Viện trưởng VKSND huyện - Uỷ viên

- Phối hợp với các cơ quan tiến hành tố tụng tham mưu triển khai các biện

pháp công tác đấu tranh, xử lý tội phạm và tệ nạn xã hội.

- Trực tiếp chỉ đạo công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Kiểm sát.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Việt Lập.

10. Ông Nguyễn Thanh Phương, Chủ tịch LĐLĐ huyện- Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức các mặt công tác tuyên truyền, phòng, chống tội phạm, tệ

nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong công

nhân, viên chức, người lao động, gắn với chỉ đạo, hướng dẫn công tác xây dựng cơ

quan văn hoá trong huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Ngọc Thiện.

11. Ông Thân Tuấn Anh, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo- Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức công tác tuyên truyền phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong nhà trường, giáo

viên, học sinh, sinh viên.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Giáo dục và Đào tạo.

4

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Song Vân.

12. Bà Đỗ Thị Hải Yến, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện- Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức các mặt công tác tuyên truyền, phòng chống tội phạm, tệ nạn

xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong hội viên Hội

Phụ nữ toàn huyện.

- Phối hợp với Công an huyện chỉ đạo thực hiện Nghị quyết liên tịch số

01/2002/NQLT ngày 08/5/2002 giữa Hội LHPN Việt Nam và Bộ Công an về

“Quản lý giáo dục con em trong gia đình không phạm tội và tệ nạn xã hội”.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Cao Xá.

13. Ông Hoàng Việt Hoà, Trưởng phòng Tư pháp - Uỷ viên

- Chỉ đạo công tác phổ biến, giáo dục pháp luật về phòng, chống tội phạm, tệ

nạn xã hội đến các tầng lớp nhân dân trong toàn huyện.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Tư pháp huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn thị trấn Nhã Nam.

14. Bà Đào Thu Phương, Trưởng phòng NN&PTNT huyện- Uỷ viên

- Hằng năm, chỉ đạo việc phát hiện và triệt phá cây có chứa chất ma tuý trồng

trái phép; công tác phòng, chống lụt bão; công tác chuyển đổi cơ cấu cây trồng, vật

nuôi để ổn định nâng cao đời sống nhân dân, gắn với chỉ đạo thực hiện phong trào

xây dựng Nông thôn mới.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Nông nghiệp & PTNT.

 - Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

 - Theo dõi địa bàn xã Tân Trung.

15. Ông Nguyễn Anh Hoàng, Chủ tịch Hội Nông dân huyện- Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức công tác tuyên truyền phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong hội viên Nông dân

toàn huyện.

- Phối hợp với Công an huyện chỉ đạo thực hiện Chương trình phối hợp hành

động phòng, chống tội phạm giai đoạn 2017 – 2021 giữa Bộ Công an và Hội Nông

dân Việt Nam.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Lan Giới.

5

16. Ông Đồng Xuân Trường, Chủ tịch Hội CCB huyện- Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức công tác tuyên truyền phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong hội viên Cựu chiến

binh toàn huyện.

- Phối hợp với Công an huyện chỉ đạo thực hiện Chương trình phối hợp số

04/CTr-BCA-HCCB ngày 18/4/2014 giữa Bộ Công an và Hội cựu chiến binh Việt

Nam về thực hiện nhiệm vụ bảo vệ ANTT của đất nước trong tình hình mới.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã An Dương.

17. Ông Đào Xuân Hải, Chủ tịch Hội Người cao tuổi- Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức công tác tuyên truyền phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong hội viên người cao

tuổi toàn huyện.

- Phối hợp Công an huyện chỉ đạo thực hiện quy chế phối hợp trong  tham gia

xây dựng đảng, chính quyền và đẩy mạnh phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc trên địa bàn huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công

18. Bà Dương Thị Thủy, Trưởng phòng VH&TT- Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức các hoạt động văn hoá, thể thao; hướng dẫn nội dung thông

tin, tuyên truyền về phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào

toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trên địa bàn huyện, gắn với chỉ đạo, hướng dẫn

việc xây dựng làng văn hoá, khu phố văn hoá.

- Tổ chức công tác phòng chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Văn hoá, Thông tin.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Quang Tiến.

19. Ông Nguyễn Văn Tĩnh, Chính trị viên BCH Quân sự huyện- Uỷ viên

- Chỉ đạo các bộ phận thuộc Ban CHQS huyện phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương địa bàn nơi đóng quân huyện thực hiện tốt công tác phòng, chống

tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

- Phối hợp với Công an huyện chỉ đạo triển khai, thực hiện Nghị định số

77/2010/NĐ-CP ngày 12/7/2010 của Chính phủ về phối hợp giữa Bộ Công an và

Bộ Quốc phòng trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ an ninh quốc gia, giữ gìn trật tự,

an toàn xã hội và nhiệm vụ quốc phòng.

- Trực tiếp chỉ đạo công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong lực lượng quân sự huyện,

lực lượng dân quân tự vệ các xã, thị trấn.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Liên Sơn.

6

20. Bà Nguyễn Thu Thuỷ, Trưởng phòng Y tế- Uỷ viên

- Phối hợp chỉ đạo kiểm soát các hoạt động liên quan đến ma tuý, tiền chất

ma tuý, thuốc tân dược, thuốc hướng thần.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Y tế.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Ngọc Lý.

21. Ông Nguyễn Văn Toản, Chánh án TAND huyện- Uỷ viên

- Phối hợp với các cơ quan tiến hành tố tụng tham mưu triển khai các biện

pháp công tác đấu tranh, xử lý tội phạm và tệ nạn xã hội.

- Trực tiếp chỉ đạo công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây

dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Toà án nhân dân.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Lam Cốt.

22. Ông Nguyễn Biên Thùy, Bí thư Huyện đoàn- Uỷ viên

- Chỉ đạo tổ chức công tác tuyên truyền phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội

trong đoàn viên, thanh, thiếu niên toàn huyện.

- Phối hợp với Công an huyện chỉ đạo thực hiện Nghị quyết liên tịch số

03/2010/NQLT giữa Bộ Công an và TW Đoàn TNCS Hồ Chí Minh về “Phối hợp

phòng, chống ma tuý trong thanh thiếu nhi”.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Ngọc Vân

23. Ông Dương Văn Thảo, Phó GĐ Trung tâm VH- TT&TT- Uỷ viên

- Tổ chức các hoạt động tuyên truyền trực quan về phòng, chống tội phạm, tệ

nạn xã hội trên địa bàn huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Hợp Đức.

24. Ông Phạm Thế Dị, Phó Trưởng phòng KT- HT- Uỷ viên

- Chỉ đạo phối hợp phòng, chống tội phạm trong lĩnh vực thương mại; phối

hợp kiểm soát các hoạt động hợp pháp liên quan đến ma tuý.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Công thương.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Đại Hoá

7

25. Ông Nguyễn Tiến Vinh, Phó Chánh VP HĐND&UBND huyện- Uỷ viên

- Tham mưu cho Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo tổ chức

các mặt công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào

TDBVANTQ của Ban Chỉ đạo huyện.

- Theo dõi việc tổ chức thực hiện các mặt công tác tuyên truyền, phòng,

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc đối với các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

26. Bà Thân Thị Thu Anh, P.Chánh Văn phòng Huyện uỷ- Uỷ viên

- Tham mưu cho Ban Thường vụ Huyện uỷ lãnh đạo công tác phòng chống

tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

- Theo dõi việc tổ chức thực hiện các mặt công tác tuyên truyền, phòng,

chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc đối với các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể trực thuộc Huyện uỷ.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công

27. Ông Phạm Văn Dũng, P.Trưởng phòng TC&KH huyện- Uỷ viên

- Phối hợp với các ngành liên quan tham mưu cho UBND huyện xây dựng kế

hoạch phân bổ chỉ tiêu, kinh phí cho công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Tài chính kế hoạch.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

- Theo dõi địa bàn xã Phúc Sơn.

28. Ông Trần Tuấn Anh, P.Trưởng phòng TN&MT huyện- Uỷ viên

- Chỉ đạo phối hợp thực hiện công tác phòng, chống tội phạm và vi phạm

pháp luật trong lĩnh vực bảo vệ tài nguyên, môi trường.

- Tổ chức công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong ngành Tài nguyên - môi trường huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Trưởng Ban Chỉ đạo phân công.

29. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Đội trưởng Tổng hợp CAH- Thư ký

- Tham mưu cho lãnh đạo Ban Chỉ đạo huyện xây dựng, triển khai các

chương trình, kế hoạch công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng

phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong toàn huyện.

- Theo dõi, tổng hợp tình hình, kết quả công tác phòng, chống tội phạm, tệ

nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc huyện.

- Là Tổ trưởng Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo, chịu trách nhiệm điều hành hoạt

động tham mưu, giúp việc cho Ban Chỉ đạo huyện.

- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được Ban Chỉ đạo phân công.

8

- Theo dõi việc thực hiện nhiệm vụ đấu tranh phòng, chống tội phạm, tệ nạn

xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc đối với các đội của

Công an huyện.

Các thành viên Ban Chỉ đạo huyện căn cứ nhiệm vụ được phân công và trên

cơ sở chức năng, nhiệm vụ của ngành, chủ động tham mưu, chỉ đạo, triển khai tổ

chức thực hiện có hiệu quả các mặt công tác phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội

và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong toàn huyện. Chịu

trách nhiệm liên đới nếu để địa bàn theo dõi, phụ trách có phong trào toàn dân bảo

vệ ANTQ được đánh giá, phân loại yếu; địa bàn được xác định trọng điểm phức

tạp về trật tự an toàn xã hội (nếu có) chuyển hóa không thành công do nguyên nhân

chủ quan.

Quá trình thực hiện có gì vướng mắc, các thành viên phản ánh về Trưởng

Ban Chỉ đạo (qua Công an huyện- Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo huyện) để kịp

thời nghiên cứu, điều chỉnh, bổ sung, đảm bảo cho hoạt động của Ban Chỉ đạo

huyện đạt hiệu quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- TT BCĐ tỉnh (PTM-CAT) (để b/c);

- Thành viên BCĐ huyện;

- BCĐ các xã, TT;

- Lưu: VT, CAH.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Viết Toàn

		toannv@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T08:43:24+0700

		2023-09-25T09:58:16+0700

		2023-09-25T09:58:24+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-25T09:58:39+0700